


Edição 5.170 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO PE017/2020-02 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YAWNVNS0-TEUU8DPF-E299OB88-TZUA5OIW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA 

CNPJ nº 13.635.016/0001-12 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº PE017/2020-02 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: 
DZSET TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA CNPJ: 16.824.878/0001-81. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE TRANSPORTE ESCOLAR A SEREM REALIZADOS NOS TRÊS TURNOS (DE ACORDO COM A ROTA). 
À REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE EDUCAÇÃO E O ATENDIMENTO AO TRANSPORTE DOS 
ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS COM O OBJETIVO DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, NOS TERMOS DA LEI VIGENTE. VALOR R$ 
1.969.629,89 (UM MILHÃO, NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E VINTE E NOVE 
REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS); VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES- JÂNIO NATAL ANDRADE 
BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA. 

Edição 5.170 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO PE017/2020-02

Certificação Digital: YAWNVNS0-TEUU8DPF-E299OB88-TZUA5OIW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO PE017/2020-02


		2021-10-01T16:31:38-0300




